
Uchwała Nr XLI/588/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 25 września 2008r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt.  15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie  gminnym  
( tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami ), oraz na odstawie art. 7, ust. 2 Ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. Nr 71 poz. 838 z 2000 r. z późn. zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi:
1. ulica Bytomska na odcinku od ul. 1 Maja do ul. Staszica o długości 543 m;
2. ulica Rynek na odcinku od ul. 1 Maja do ul. Będzińskiej o długości 400 m;
3. ulica Katowicka na odcinku od ul. Staszica do ul. 1 Maja o długości 250 m.

§ 2

Uchyla się Uchwałę Nr XL/548/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 2 września 2008r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

mgr Sławomir Święch
 


	Uchwała Nr XLI/588/2008
	Rady Miejskiej w Czeladzi

